Положение о порядке осуществления дистанционного контроля за соблюдением обязательств, установленных нормативными правовыми актами в области обеспечения открытости деятельности государственных органов и организаций
Приложение 7
Расходы на служебные командировки должностных лиц Агентства гидрометеорологической службы за пределы Республики Узбекистан во 3 квартале 2025 года
ДАННЫЕ
	П/Н

	Цель служебной командировки (кратко)
	Страна, в которой была осуществлена служебная командировка
	Срок продолжительности служебной командировки
	Фамилия и имя сотрудника, совершившего служебную командировку
	Источник финансирования
	Общая сумма расходов
	Виды расходов (в тыс. сумов)

	
	
	
	
	
	
	
	Суточные расходы
	Расходы на проживание (аренда жилья)
	Транспортные расходы
	Представительские расходы
	Непредвиденные расходы
	Другие расходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	(Отчётный квартал отчетного года, за который публикуются данные)

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего за отчётный период:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого за прошедший период отчетного года:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



Исполнитель:Э.Тошқулов
Тел: (55)-503-21-20. Внут: 221.


Примечание: Агентство по гидрометеорологической службе не имеет расходов, связанных со служебными командировками за пределы Республики Узбекистан в течение 1, 2 и 3 кварталов 2025 года.
